1

证券代码：000868         证券简称：安凯客车        公告编号：2018-002

安徽安凯汽车股份有限公司

 关于收到财政扶持资金的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、收到财政扶持资金的基本情况

安徽安凯汽车股份有限公司（以下简称 “公司”）于2018年1月11日收到合

肥市包河区会计核算中心预拨付的2017年省新能源汽车产业集聚发展基地“借转

补”专项财政扶持资金720万元，该笔资金已拨付至公司账户。

二、财政扶持资金类型及其对本公司的影响

1、财政扶持资金的类型

根据《新能源汽车产业集聚发展基地“借转补”专项财政扶持资金协议书》

和《合肥市财政资金“借转补”管理办法（试行）》的规定，公司收到预先拨付

的“借转补”专项扶持资金720万元，用于公司高性能高安全纯电动客车研发与

应用项目。根据规定，“借转补”项目需经验收评定为合格后，公司可以根据财

政资金补助的有关政策要求和实施细则，报送财政资金补助申请，确定预拨资金

转为财政补助资金的比例与数额，并在下达批复文件后，最终确定给予财政资金

补贴的具体数额。故公司本次获得的财政扶持资金计入其他应付款，具体会计处

理须以审计确认后的结果为准。

2、财政扶持资金对上市公司的影响

本次获得的财政扶持资金计入公司其他应付款科目，不影响公司当期损益。

3、风险提示和其他说明

上述财政扶持资金尚需项目验收合格后方可申请，最终能否取得及具体数额

尚存在不确定性。敬请广大投资者注意投资风险，理性投资。

 2

三、后续进展情况的披露

本公司将根据后续的进展情况及时履行信息披露义务。

四、备查文件

1、有关财政扶持资金的文件说明

2、收款凭证

特此公告

安徽安凯汽车股份有限公司董事会

2018年1月12日